
UCHWAŁA Nr XXVI/177/2020 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Wiśniew nr XXI/152/2020 z dnia 31 marca 2020 

roku w dotyczącej określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wiśniew w 2020 roku. 

 
Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 638), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), po zaopiniowaniu projektu programu przez 

podmioty wymienione w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, 

Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do Uchwały XXI/152/2020 Rady Gminy Wiśniew wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: „Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

dla zwierząt realizowane jest poprzez umieszczanie bezdomnych zwierząt w Schronisku 

dla Zwierząt w miejscowości Nowa Krępa 28, 08-460 Sobolew, zwanym dalej 

Schroniskiem, które jest prowadzone przez przedsiębiorstwo odławiające bezdomne 

zwierzęta – Schronisko dla zwierząt HAPPY DOG, Nowa Krępa 28, 08-460 Sobolew”. 

b) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odławianie bezdomnych zwierząt realizowane jest przez 

Schronisko dla zwierząt HAPPY DOG, Nowa Krępa 28, 08-460 Sobolew, którego 

właścicielem jest Pan Marian Drewnik, z którym gmina zawarła umowę”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Wiśniew 

Elżbieta Wysokińska 


